РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15 октября  2015 года № 86
О назначении аукциониста для проведения аукциона по продаже земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская область, Палехский район,
СПК «колхоз Майдаковский», КН 37:11:010104:59
(для сельскохозяйственного производства)

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации (в действующей редакции), Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района  от 19.08.2015 г. № 87 «О проведении аукциона по продаже муниципального имущества»

1. Назначить Ажгибисову Марию Владимировну  ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям  Администрации Майдаковского сельского поселения  Палехского муниципального района аукционистом для проведения аукциона 21 октября  2015 года  в 10 часов 00 минут.

2. Предмет аукциона:  земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Ивановская область, Палехский район, СПК «колхоз Майдаковский», общей площадью 113 004 кв.м., с кадастровым номером 37:11:010104:59, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
3. Начальная цена продажи    земельного участка  на аукционе на основании отчёта независимого оценщика ИП Рязанцевой Ю.А. от 17.08.2015 г. № 67-08-15  составляет
203000 (двести три тысячи) рублей 00 копеек.
4. Шаг аукциона составляет 3 % начальной цены продажи, не изменяется в течение всего аукциона и устанавливается в сумме:  6090 рублей 00 копеек.
5. Настоящее Распоряжение  разместить в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района, на официальном сайте Администрации Майдаковского сельского поселения  Палехского муниципального района: http://majdakovo.palekhmr.ru/  и на сайте www.torgi.gov.ru.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

7.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы

Майдаковского сельского поселения

Палехского муниципального района              (подписано)                                                          Н.В.Ларина